

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>Rekonstrukce úklidové místnosti JS16 - havarijní stav</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>01</b>	<b>Stavební část</b>	Měrná jednotka	objekt
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	1
<b>2023-031</b>	<b>Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, p.o.</b>	Náklady na m.j.	161 513
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel	Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, p.o.		
Dodavatel	Karel Záhora - stavební firma	Zakázkové číslo	2023-031
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	86 951	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	72 412	Oborová přírážka
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava
ZRN celkem		159 363	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS		2 150	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		161 513	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		161 513	Ostatní náklady celkem

Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum : 22.05.2023		Datum : 22.05.2023		Datum : 22.05.2023	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	

Základ pro DPH	21,0 %	161 513 Kč
DPH	21,0 %	33 918 Kč
Základ pro DPH	%	
DPH	%	

<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>	<b>195 431 Kč</b>
------------------------------	-------------------

Poznámka :

Stavba :	2023-031 Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, p.o.	Rozpočet :
Objekt :	01 Stavební část	Rekonstrukce úklidové místnosti JS16 - havarijní stav

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
34 Stěny a příčky	32 780				
61 Úpravy povrchů vnitřní	344				
63 Podlahy a podlahové konstrukce	12 514				
64 Výplně otvorů	5 670				
94 Lešení a stavební výtahy	2 789				
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	2 406				
96 Bourání konstrukcí	10 387				
97 Prorážení otvorů	2 655				
99 Staveništní přesun hmot	1 981				
711 Izolace proti vodě		4 738			
766 Konstrukce truhlářské		11 355			
767 Konstrukce zámečnické		14 676			
771 Podlahy z dlaždic a obklady		22 347			
781 Obklady keramické		11 512			
783 Nátěry		2 016			
784 Malby		5 767			
930 HZS					2 150
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	15 426				
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>86 951</b>	<b>72 412</b>			<b>2 150</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	2 000		159 363	
Oborová přírážka			159 363	
Přesun stavebních kapacit	3 000		159 363	
Mimostaveništní doprava			159 363	
Zařízení staveniště			159 363	
Provoz investora	2 000		159 363	
Kompletační činnost (IČD)			159 363	
Rezerva rozpočtu			159 363	
<b>CELKEM VRN</b>				

## Položkový rozpočet

Stavba :	2023-031 Gymnázium a SOS, Rýmařov, p.o.	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Rekonstrukce úklidové místnosti JS16 - havarijný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 34</b>		<b>Stěny a příčky</b>				
1	342013123R00	Příčka SDK tl.100mm,ocel.kce,2x oplášt',RBI 12,5mm <i>2,80*2,80</i>	m2	7,84 <i>7,84</i>	1 908,00	14 958,72
2	342266211RT3	Obklad stěn sádkokartonem lepený na zdvo desky standard impreg. tl. 12,5 mm <i>(2,80*2+2,00+2,80)*2,80</i>	m2	29,12 <i>29,12</i>	612,00	17 821,44
	<b>Celkem za</b>	<b>34 Stěny a příčky</b>				<b>32 780,16</b>
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				
3	619991001U00	Zakrytí podlah fólie+páska <i>2,80*2,00+2,80*2,80</i>	m2	13,44 <i>13,44</i>	25,60	344,06
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>344,06</b>
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				
4	614471715R00	Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek <i>2,80*2,00+2,80*2,80</i>	m2	13,44 <i>13,44</i>	217,50	2 923,20
5	631313621R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25 <i>(2,80*2,80+2,00*2,80)*0,10</i>	m3	1,34 <i>1,34</i>	4 125,00	5 544,00
6	631319163R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 12 cm <i>(2,80*2,80+2,00*2,80)*0,10</i>	m3	1,34 <i>1,34</i>	799,00	1 073,86
7	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm <i>(2,80*2,80+2,00*2,80)*0,0044</i>	t	0,06 <i>0,06</i>	50 310,00	2 973,32
	<b>Celkem za</b>	<b>63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>12 514,38</b>
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				
8	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00	2 835,00	5 670,00
	<b>Celkem za</b>	<b>64 Výplně otvorů</b>				<b>5 670,00</b>
<b>Díl: 94</b>		<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
9	943943221R00	Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 10 m <i>pro montáž obkladů stěn SDK, podhledů:(2,80*2,80+2,00*2,80)*2,80</i>	m3	37,63 <i>37,63</i>	34,10	1 283,25
10	943943298T00	Pronájem - příplatek ZKD používání prost.lešení <i>Začátek provozního součtu</i> <i>pro montáž obkladů stěn SDK, podhledů:(2,80*2,80+2,00*2,80)*2,80</i> <i>Konec provozního součtu</i> <i>pronájem 10 dní:37,632*10</i>	m3	376,32 <i>37,63</i> <i>37,63</i> <i>376,32</i>	2,00	752,64
11	943943821R00	Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H 10 m <i>pro montáž obkladů stěn SDK, podhledů:(2,80*2,80+2,00*2,80)*2,80</i>	m3	37,63 <i>37,63</i>	20,00	752,64
	<b>Celkem za</b>	<b>94 Lešení a stavební výtahy</b>				<b>2 788,53</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
12	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>2,80*2,00+2,80*2,80</i>	m2	13,44 <i>13,44</i>	134,50	1 807,68
13	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek + PVC trubka DN 100	kus	1,00	350,00	350,00
14	42972740	Mřížka kruhová větr. pr.100.20, na konec potrubí	kus	1,00	248,00	248,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>2 405,68</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
15	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm <i>2,80*2,80</i>	m2	7,84 <i>7,84</i>	144,00	1 128,96
16	965042141RT2	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 tl. mazaniny 8 - 10 cm <i>(2,80*2,80+2,00*2,80)*0,10</i>	m3	1,34 <i>1,34</i>	4 185,00	5 624,64
17	965081813RT1	Bourání dlaždic teracových tl. nad 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice teracové	m2	13,44	163,50	2 197,44

## Položkový rozpočet

Stavba :	2023-031 Gymnázium a SOS, Rýmařov, p.o.	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Rekonstrukce úklidové místnosti JS16 - havarijný stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2,80*2,80+2,00*2,80		13,44		
18	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	2,00	19,60	39,20
19	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	3,15	443,00	1 396,34
		0,80*1,97*2		3,15		
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>10 386,58</b>
<b>Díl: 97</b>	<b>Prorážení otvorů</b>					
20	970041100R00	Vrtání jádrové do kamenného zdiva do D 100 mm	m	1,00	2 655,00	2 655,00
		pro osazení trubky odvětrání:1,00		1,00		
<b>Celkem za</b>		<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>2 655,00</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
21	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	4,68	423,50	1 980,57
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 980,57</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
22	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	13,44	51,30	689,47
		2,80*2,80+2,00*2,80		13,44		
23	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	2,88	68,90	198,43
		(2,80+2,80)*2*0,15-0,80*0,15		1,56		
		(2,00+2,80)*2*0,15-0,80*0,15		1,32		
24	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	13,44	125,00	1 680,00
		2,80*2,80+2,00*2,80		13,44		
25	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	2,88	148,00	426,24
		(2,80+2,80)*2*0,15-0,80*0,15		1,56		
		(2,00+2,80)*2*0,15-0,80*0,15		1,32		
26	62832280	Pás asfaltovaný těžký Bitubitagit PE V 60 S 35	m2	18,77	82,30	1 544,61
		Začátek provozního součtu				
		2,80*2,80+2,00*2,80		13,44		
		(2,80+2,80)*2*0,15-0,80*0,15		1,56		
		(2,00+2,80)*2*0,15-0,80*0,15		1,32		
		Konec provozního součtu		16,32		
		prořez, přeložení, ztratné 15%:16,32*1,15		18,77		
27	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	45,39	4,40	199,71
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>4 738,46</b>
<b>Díl: 766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
28	766661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00	725,00	1 450,00
29	766666911R00	Dokompletace vnitřních dveří, včetně zámku a dveřního kování nerez	kus	2,00	850,00	1 700,00
30	611601203	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm	kus	2,00	4 035,00	8 070,00
31	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	112,20	1,20	134,64
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>11 354,64</b>
<b>Díl: 767</b>	<b>Konstrukce zámečnické</b>					
32	767130061RAC	Podhled Armstrong, desky s rovnou hranou desky tl. 15 mm	m2	13,44	1 092,00	14 676,48
		2,80*2,00+2,80*2,80		13,44		
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>14 676,48</b>
<b>Díl: 771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>					
33	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby včetně penetračního nátěru	m2	13,44	47,60	639,74
		2,80*2,00+2,80*2,80		13,44		
34	771475014RT1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,10x10 cm	m	19,20	143,50	2 755,20
		(2,80+2,00)*2-0,80		8,80		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2023-031 Gymnázium a SOS, Rýmařov, p.o.	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Rekonstrukce úklidové místnosti JS16 - havarijní stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		$(2,80+2,80)*2-0,80$		10,40		
35	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	19,20	102,00	1 958,40
		$(2,80+2,00)*2-0,80$		8,80		
		$(2,80+2,80)*2-0,80$		10,40		
36	771575107RT2	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	13,44	636,00	8 547,84
		$2,80*2,80+2,00*2,80$		13,44		
37	771578011RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	19,20	85,00	1 632,00
		$(2,80+2,00)*2-0,80$		8,80		
		$(2,80+2,80)*2-0,80$		10,40		
38	771579795RT2	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	15,36	15,90	244,22
		$2,80*2,80+2,00*2,80$		13,44		
		$19,20*0,10$		1,92		
39	59763719	Dlažba neglazovaná slinutá tl. 9 mm typ dlažby určí investor - základní cena	m2	16,90	300,00	5 068,80
		Začátek provozního součtu				
		$2,80*2,80+2,00*2,80$		13,44		
		$19,20*0,10$		1,92		
		Konec provozního součtu		15,36		
		prořez a ztratné 10%: $15,36*1,10$		16,90		
40	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	208,46	7,20	1 500,93
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>22 347,13</b>
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
41	781101121R00	Provedení penetrace podkladu včetně penetračního laku	m2	9,60	52,30	502,08
		$(2,80+2*1,00)*2,00$		9,60		
42	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	9,60	733,00	7 036,80
		$(2,80+2*1,00)*2,00$		9,60		
43	781419706RT2	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	9,60	37,30	358,08
		$(2,80+2*1,00)*2,00$		9,60		
44	597813655	Obkládačka keramická - základní cena, typ obkladu upřesní investor	m2	10,56	300,00	3 168,00
		Začátek provozního součtu				
		$(2,80+2*1,00)*2$		9,60		
		Konec provozního součtu		9,60		
		prořez a ztratné 10%: $9,60*1,10$		10,56		
45	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	110,65	4,04	447,02
	<b>Celkem za</b>	<b>781 Obklady keramické</b>				<b>11 511,98</b>
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
46	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email - nátěr ocelových zárubní a ocelových dveří	m2	10,18	198,00	2 015,64
		$((0,80+2*1,97)+(0,15+0,20))*2$		10,18		
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>2 015,64</b>
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
47	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	13,44	27,30	366,91
		$(2,80+2,00)*2,80$		13,44		
48	784111701R00	Penetrace podkladu nátěrem Remal sádrokarton 1x	m2	35,20	21,10	742,72
		$(2,80+2,00+2,80+2,80+2,80*2)*2,80$		44,80		
		odpočet keramického obkladu:-9,60		-9,60		
49	784115712R00	Malba Remal sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	35,20	76,70	2 699,84
		$(2,80+2,00+2,80+2,80+2,80*2)*2,80$		44,80		
		odpočet keramického obkladu:-9,60		-9,60		
50	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	13,44	62,20	835,97
		$(2,80+2,00)*2,80$		13,44		

## Položkový rozpočet

Stavba :	2023-031 Gymnázium a SOS, Rýmařov, p.o.	Rozpočet:
Objekt :	01 Stavební část	Rekonstrukce úklidové místnosti JS16 - havarijní stav

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
51	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m <i>(2,80+2,00)*2,80</i>	m2	13,44 <i>13,44</i>	40,60	545,66
52	784498931T00	Tmelení styku omítka podhl š. do 4 mm akryl.tmelem <i>(2,80+2,80)*2+(2,80+2,00)*2</i>	m	20,80 <i>20,80</i>	27,70	576,16
<b>Celkem za</b>		<b>784 Malby</b>				<b>5 767,26</b>
<b>Díl:</b>	<b>930</b>	<b>HZS</b>				
53	900 R00	Hzs - nezmeřitelné práce, drobné bourací práce, stavební přípomoci	h	5,00	430,00	2 150,00
<b>Celkem za</b>		<b>930 HZS</b>				<b>2 150,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
54	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	5,10	810,00	4 130,69
55	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	5,10	48,50	247,33
56	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	20,40	12,00	244,78
57	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,10	140,00	713,95
58	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	5,10	323,50	1 649,73
59	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	5,10	155,00	790,44
60	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	5,10	1 500,00	7 649,43
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>15 426,36</b>